Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 1        п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     04.01.2012г.    №  63.1
   43-е собрание 2-го созыва

О прекращении полномочий членов

избирательной комиссии муниципального

образования «Копыловское сельское поселение»

с правом решающего голоса

      Руководствуясь ст. 29 ч. 11 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ- «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», на основании личных письменных заявлений членов избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение» с правом решающего голоса Захарова А.В.,  Тимофеевой О.Ю.,

      Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия следующих членов избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение» с правом решающего голоса: Захарова Андрея Васильевича, Тимофеевой Оксаны Юрьевны.
2. Объявить о приеме предложений по кандидатурам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования «Копыловское сельское поселение» с правом решающего голоса от субъектов, имеющих право внесения данных предложений.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения».

Председатель Совета поселения

    В.К.Кудряшова
И.О.Главы поселения (Главы Администрации)                           А.В.Попова

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «04» января 2012г.